: ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO TC-147
=% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2021
: Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Outras Fontes 6 08/01/2021 11/02/2021 | 10.301.4280.2258.000 | CELIA INACIO SANTANA DOS SAl 27.000,00
Outras Fontes 9 18/01/2021 28/01/2021 | 10.122.0210.2214.000 | FHILIPPE JOSEPH SILVA E LIMA - 2.350,00
Outras Fontes 8 18/01/2021 10/02/2021 | 10.122.0210.2214.000 | CERTAM-CENTRO REGIONAL DE 6.000,00
Outras Fontes 32 29/01/2021 11/02/2021 10.301.4280.2263.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 8.137,72
Outras Fontes 19 01/02/2021 08/02/2021 10.122.0210.2256.000 | VITALAB ANALISES CLINICAS - M 4.631,28
Outras Fontes 33 24/02/2021 26/02/2021 | 10.122.0210.2214.000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SO 1.400,00
Outras Fontes 38 24/02/2021 09/03/2021 | 10.301.4280.2258.000 [ CELIA INACIO SANTANA DOS SAl 6.032,70
Outras Fontes 55 01/03/2021 02/03/2021 | 10.122.0210.2214.000 | VALDENICE ALEXANDRE LEAND 2.030,00
Outras Fontes 107 01/04/2021 01/04/2021 | 10.122.0210.2214.000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SO 1.400,00
Outras Fontes 108 01/04/2021 01/04/2021 | 10.122.0210.2214.000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SO 1.400,00
Outras Fontes 149 10/05/2021 25/05/2021 | 10.122.0210.2256.000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL I 1.092,00
Outras Fontes 151 10/05/2021 21/05/2021 | 10.122.0210.2256.000 | VITALAB ANALISES CLINICAS - M 8.022,51
Outras Fontes 165 11/05/2021 31/05/2021 | 10.122.0210.2214.000 | CERTAM-CENTRO REGIONAL DE 3.000,00
Outras Fontes 177 31/05/2021 14/06/2021 | 10.302.4280.2266.000 | MARIVALDO DE OLIVEIRA SILV/ 552,00
Outras Fontes 179 31/05/2021 05/06/2021 | 10.122.0210.2256.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 7.967,00
Outras Fontes 181 10/06/2021 10/06/2021 | 10.122.0210.2256.000 | SAULO DE TARSO FALCAO MATE 963,10
Outras Fontes 182 10/06/2021 10/06/2021 | 10.122.0210.2256.000 | CERTAM-CENTRO REGIONAL DE 15.000,00
Outras Fontes 199 21/06/2021 22/06/2021 | 10.301.4280.2258.000 | ANDERSON G. A DAS SANTIAGO ( 11.222,94
Outras Fontes 198 21/06/2021 21/06/2021 | 10.122.0210.2256.000 | NATHALIA K.F.A BEZERRA EIRE] 17.776,32
Outras Fontes 207 29/06/2021 29/06/2021 | 10.301.4280.2258.000 | NATHALIA K.F.A BEZERRA EIREI 2.552,53
Outras Fontes 211 30/06/2021 05/07/2021 10.122.0210.2214.000 | KATIA AMANDA DA SILVA 494,00
Outras Fontes 210 30/06/2021 05/07/2021 | 10.122.0210.2214.000 [ JOSE VASCONCELOS DA SILVA 525,00
Outras Fontes 204 30/06/2021 30/06/2021 | 10.122.0210.2214.000 | MARIA SOLANGE DE OLIVEIRA 1.100,00 )
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO TC-147
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO'V-A Page 2
PREFEH:URA MUNICIPAL DE MARAIAL i ] Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Outras Fontes 206 30/06/2021 02/07/2021 10.301.4280.2258.000 | POSTO CANAVIEIRO CATENDE L 2.687,50
Outras Fontes 209 30/06/2021 02/07/2021 10.301.4280.2258.000 [ POSTO CANAVIEIRO CATENDE L 3.281,15
Outras Fontes 212 30/06/2021 30/06/2021 10.122.0210.2214.000 | MARBRIELE.COM INTERNET PRC 5.120,00
Outras Fontes 456 03/11/2021 03/11/2021 10.122.0210.2256.000 | INSS - INST. NACIONAL SEGURID/ 77.225,72
Outras Fontes 485 26/11/2021 30/11/2021 10.301.4280.2258.000 | MARBRIELE.COM INTERNET PRC 4.490,24
Outras Fontes 578 31/12/2021 31/12/2021 10.301.4280.2258.000 | MARBRIELE.COM INTERNET PRC 4.490,24
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 229.499,55 0,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
Outras Fontes 175 31/05/2021 03/06/2021 10.305.5461.2819.000 | MAPA MIX COMERCIO LTDA 22.095,00
Outras Fontes 197 10/06/2021 16/06/2021 | 10.305.5461.1143.000 | MAPA MIX COMERCIO LTDA 7.300,00
Subtotal do  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 29.395,00 0,00
Subtotal da Func¢io 10 - Saude 258.894,55 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO TC-147
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2021
: Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacéo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Proprios
Outras Fontes 8 18/01/2021 10/02/2021 12.361.1880.2251.000 | CERTAM-CENTRO REGIONAL DE 6.000,00
Outras Fontes 66 30/04/2021 13/05/2021 12.368.1880.2211.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 13,81
Outras Fontes 78 10/05/2021 11/06/2021 12.368.1880.2211.000 | PAULO SERGIO FREIRE DE OLIVE 2.000,00
Outras Fontes 88 14/05/2021 14/05/2021 12.361.1880.2251.000 | CERTAM-CENTRO REGIONAL DE 3.000,00
Outras Fontes 91 31/05/2021 10/06/2021 | 12.368.1880.2211.000 | ZACARIAS JS FILHO 4.080,00
Outras Fontes 93 10/06/2021 15/06/2021 12.368.1880.2211.000 | SAULO DE TARSO FALCAO MATE 1.178,35
Outras Fontes 94 10/06/2021 10/06/2021 12.368.1880.2211.000 | CERTAM-CENTRO REGIONAL DE 15.000,00
Outras Fontes 100 21/06/2021 21/06/2021 12.368.1880.2211.000 | TAVERNARD RUBEM DE MACED: 90,00
Outras Fontes 98 30/06/2021 30/06/2021 12.368.1880.2211.000 | JOSE FRANCISCO DA SILVA 200,00
Outras Fontes 104 30/06/2021 05/07/2021 12.368.1880.2211.000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE PR( 2.050,55
Outras Fontes 101 30/06/2021 30/06/2021 12.368.1880.2211.000 | MARBRIELE.COM INTERNET PRC 5.120,00
Outras Fontes 237 26/11/2021 30/11/2021 12.368.1880.2211.000 | MARBRIELE.COM INTERNET PRC 4.490,24
Outras Fontes 285 31/12/2021 31/12/2021 12.368.1880.2211.000 | MARBRIELE.COM INTERNET PRC 4.490,24
Outras Fontes 280 31/12/2021 31/12/2021 12.361.1880.2251.000 | INSS - INST. NACIONAL SEGURID/ 38.450,91
Outras Fontes 282 31/12/2021 31/12/2021 12.361.1880.2252.000 [ INSS - INST. NACIONAL SEGURID/ 83.326,87
Subtotal do Recursos Proprios 169.490,97 0,00
Subtotal da Funcdo 12 - Educacio 169.490,97 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO TC-147
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A Page 4
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCiCIO Dezembro/2021
Classificagdo VALORES
NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administracdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Proprios
Outras Fontes 43 26/01/2021 26/01/2021 04.122.0210.2221.000 | COMPESA COMPANHA PERNAME 45,13
Outras Fontes 119 01/03/2021 12/03/2021 04.122.0210.2221.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 19.155,69
Outras Fontes 246 10/05/2021 11/06/2021 04.122.0200.2231.000 | PEDRO ARRUDA DA SILVA FILHO 1.500,00
Outras Fontes 256 11/05/2021 11/05/2021 04.122.0210.2228.000 [ CERTAM-CENTRO REGIONAL DE 18.000,00
Outras Fontes 310 10/06/2021 10/06/2021 04.123.0210.2229.000 | CERTAM-CENTRO REGIONAL DE 15.000,00
Outras Fontes 324 21/06/2021 21/06/2021 04.122.0210.2221.000 [ TAVERNARD RUBEM DE MACED:! 2.510,00
Outras Fontes 320 21/06/2021 22/06/2021 04.122.0210.2221.000 | ANDERSON G. A DAS SANTIAGO C 4.858,36
Outras Fontes 327 30/06/2021 30/06/2021 04.122.0200.2201.000 | SERGIO DA SILVA 300,00
Outras Fontes 336 30/06/2021 05/07/2021 04.122.0210.2221.000 | MARCOS ROBERTO DO NASCIME] 1.100,00
Outras Fontes 335 30/06/2021 02/07/2021 04.122.0210.2221.000 | DANIEL JOSE SANTOS DE LIMA 1.521,00
Outras Fontes 341 30/06/2021 05/07/2021 04.122.0210.2221.000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE PR( 1.901,05
Outras Fontes 338 30/06/2021 02/07/2021 04.122.0210.2221.000 | FRANCISCO DE ASSIS TAVARES FI 2.400,00
Outras Fontes 340 30/06/2021 05/07/2021 04.122.0210.2221.000 [ MARBRIELE.COM INTERNET PRC 5.120,00
Outras Fontes 328 30/06/2021 30/06/2021 04.122.0210.2221.000 | EMILIO DUARTE ADVOCACIA PL 20.000,00
Outras Fontes 624 26/11/2021 30/11/2021 04.122.0210.2221.000 [ MARBRIELE.COM INTERNET PRC 4.490,24
Outras Fontes 708 29/12/2021 29/12/2021 04.122.0210.2221.000 | ANDERSON G. A DAS SANTIAGO C 5.383,38
Outras Fontes 710 31/12/2021 31/12/2021 04.122.0210.2228.000 [ MARBRIELE.COM INTERNET PRC 4.490,24
Subtotal do Recursos Proprios 107.775,09 0,00
Subtotal da Funcdo 04 - Administracio 107.775,09 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO TC-147
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 3
PREFEH:URA MUNICIPAL DE MARAIAL i ] Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagdo VALORES
NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Outras Fontes 7 18/01/2021 23/02/2021 08.122.0210.2217.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 20,05
Outras Fontes 8 18/01/2021 23/02/2021 08.122.0210.2217.000 | COMPESA COMPANHA PERNAME 91,16
Outras Fontes 6 18/01/2021 10/02/2021 08.122.0210.2217.000 | CERTAM-CENTRO REGIONAL DE 6.000,00
Outras Fontes 46 14/05/2021 14/05/2021 08.122.0210.2217.000 | CERTAM-CENTRO REGIONAL DE 3.000,00
Outras Fontes 44 28/05/2021 28/05/2021 | 08.122.0210.2217.000 | CRISTINA DE BRITO SILVA 400,00
Outras Fontes 56 10/06/2021 10/06/2021 08.122.0210.2217.000 | CERTAM-CENTRO REGIONAL DE 15.000,00
Outras Fontes 62 21/06/2021 21/06/2021 08.122.0210.2217.000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 98,55
Outras Fontes 63 21/06/2021 21/06/2021 08.122.0210.2217.000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 113,92
Outras Fontes 59 21/06/2021 21/06/2021 08.122.0210.2217.000 | TAVERNARD RUBEM DE MACED:r 1.680,00
Outras Fontes 67 30/06/2021 02/07/2021 08.122.0804.2154.000 [ DANIEL JOSE SANTOS DE LIMA 120,00
Outras Fontes 72 30/06/2021 05/07/2021 08.122.0210.2217.000 [ MASTER DISTRIBUIDORA DE PR( 889,65
Outras Fontes 68 30/06/2021 30/06/2021 08.122.0210.2217.000 | MARBRIELE.COM INTERNET PRC 5.120,00
Outras Fontes 101 20/09/2021 20/09/2021 08.122.0210.2217.000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 9.804,83
Outras Fontes 125 26/11/2021 30/11/2021 08.122.0210.2217.000 | MARBRIELE.COM INTERNET PRC 4.490,24
Outras Fontes 145 31/12/2021 31/12/2021 08.122.0210.2217.000 [ MARBRIELE.COM INTERNET PRC 4.490,24
Subtotal do Recursos Préprios 51.318,64 0,00
Subtotal da Funcdo 08 - Assisténcia Social 51.318,64 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO TC-147
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 6
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL b bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Proprios
Outras Fontes 600 03/11/2021 09/12/2021 09.271.4920.2225.000 [ INSS-INSTITUTO NACIONAL DO S 66.724,50
Subtotal do Recursos Proprios 66.724,50 0,00
Subtotal da Fun¢ido 09 - Previdéncia Social 66.724,50 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO TC-147
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 7
PREFEH:URA MUNICIPAL DE MARAIAL i ] Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo [Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
Recursos Proprios
Outras Fontes 309 10/06/2021 15/06/2021 15.452.3250.2237.000 | SAULO DE TARSO FALCAO MATE 963,10
Outras Fontes 322 21/06/2021 22/06/2021 15.452.3250.2237.000 | ANDERSON G. A DAS SANTIAGO ( 1.707,78
Outras Fontes 321 21/06/2021 22/06/2021 15.451.3230.2234.000 | ANDERSON G. A DAS SANTIAGO C 8.687,92
Outras Fontes 323 21/06/2021 22/06/2021 15.452.3270.2238.000 | ANDERSON G. A DAS SANTIAGO ( 9.360,76
Outras Fontes 329 30/06/2021 05/07/2021 [ 15.452.3250.2237.000 [ SANDRO ROGERIO DE LIMA 1.100,00
Outras Fontes 337 30/06/2021 02/07/2021 15.451.3230.2234.000 [ POSTO CANAVIEIRO CATENDE L 2.797,01
Outras Fontes 334 30/06/2021 02/07/2021 15.451.3230.2234.000 | POSTO CANAVIEIRO CATENDE L 3.591,03
Outras Fontes 332 30/06/2021 02/07/2021 15.451.3230.2234.000 | POSTO CANAVIEIRO CATENDE L 3.880,03
Outras Fontes 331 30/06/2021 02/07/2021 15.451.3230.2234.000 | POSTO CANAVIEIRO CATENDE L 6.091,78
Subtotal do Recursos Proprios 38.179.41 0,00
Subtotal da Fun¢ido 15 - Urbanismo 38.179,41 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 692.383,16 0,00

MARAIAL
25/03/2022

PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXOT
ANEXO V-B
TRIBUNAL DE CONTAS
&
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL 2
© - Dezembro/2021 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS Q
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCiCIO i
8.
Classificagdo VALORES g-
NEOP Data emissdo |Data liquidacéo funcional Credor &)
programatica Processado Nao Proces d‘%
3
g 3|
)
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00
MARAIAL
25/03/2022
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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